
第48回（2025年度）全国JOCジュニアオリンピックカッ

競技No. : 59 女子 4x100m メドレーリレー タイム決勝
13歳以上

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 2/5 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 ｾﾝﾄﾗﾙﾅﾙｾ 一般 1:01.06  4:14.93
1 西村すみれ ﾆｼﾑﾗ ｽﾐﾚ 高3 29.30 1:01.06 1:01.06 (  0.60)
2 桝谷　香帆 ﾏｽﾀﾆ ｶﾎ 中3 33.54 1:12.54 2:13.60 ( +0.37)
3 栗本かれん ｸﾘﾓﾄ ｶﾚﾝ 高2 29.76 1:03.48 3:17.08 ( +0.23)
4 佐藤　桜羽 ｻﾄｳ ﾐｳ 高1 27.67 57.85 4:14.93 ( +0.19)

2 2/7 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 中学 1:00.68  4:15.75
1 黒崎なる美 ｸﾛｻｷ ﾅﾙﾐ 中3 29.34 1:00.68 1:00.68 (  0.55)
2 鳥居　絢歌 ﾄﾘｲ ｱﾔｶ 中3 33.10 1:10.17 2:10.85 ( +0.32)
3 鈴木優希亜 ｽｽﾞｷ ﾕｷｱ 中1 29.46 1:03.74 3:14.59 ( +0.42)
4 猿渡　　薫 ｻﾜﾀﾘ ｶｵﾙ 中2 28.59 1:01.16 4:15.75 ( +0.12)

3 2/4 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 高校 1:04.84  4:15.77
1 橋本　夏奈 ﾊｼﾓﾄ ﾅﾅ 高2 31.81 1:04.84 1:04.84 (  0.60)
2 牧野　陽菜 ﾏｷﾉ ﾊﾙﾅ 高3 33.83 1:12.31 2:17.15 ( +0.54)
3 上田　歩奈 ｳｴﾀﾞ ｱﾕﾅ 高2 28.17 1:01.86 3:19.01 ( +0.24)
4 中村　美柚 ﾅｶﾑﾗ ﾐﾕ 高2 27.17 56.76 4:15.77 ( +0.36)

4 2/1 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 CSﾒｸﾞﾛ 一般 1:04.28  4:18.14
1 中山　愛子 ﾅｶﾔﾏ ｱｲｺ 中3 30.85 1:04.28 1:04.28 (  0.66)
2 村田　瑞稀 ﾑﾗﾀ ﾐｽﾞｷ 中1 32.80 1:10.76 2:15.04 ( +0.36)
3 岩澤　九花 ｲﾜｻﾜ ｷｯｶ 高1 29.43 1:03.50 3:18.54 ( +0.46)
4 長田　美海 ﾅｶﾞﾀ ﾐｳ 中3 28.22 59.60 4:18.14 ( +0.34)

5 2/9 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 中学 1:03.74  4:20.95
1 小西　結唯 ｺﾆｼ ﾕｲ 中3 30.78 1:03.74 1:03.74 (  0.55)
2 萩原　麗名 ﾊｷﾞﾜﾗ ﾚﾅ 中2 19.63 1:14.53 2:18.27 ( +0.24)
3 三井　碧純 ﾐﾂｲ ｱｵｲ 中2 29.23 1:03.74 3:22.01 ( +0.63)
4 中村　希美 ﾅｶﾑﾗ ﾉｿﾞﾐ 中2 28.24 58.94 4:20.95 ( +0.13)

6 2/2 東  京 金田SC立飛 ｶﾈﾀﾞﾀﾁﾋ 一般 1:05.82  4:22.85
1 畑中　柚南 ﾊﾀﾅｶ ﾕﾅﾐ 高2 32.12 1:05.82 1:05.82 (  0.65)
2 小松　愛祈 ｺﾏﾂ ｲﾂｷ 高3 34.59 1:14.82 2:20.64 ( +0.34)
3 香川　結南 ｶｶﾞﾜ ﾕﾅ 高3 29.18 1:03.60 3:24.24 ( +0.38)
4 畑中　紀莉 ﾊﾀﾅｶ ｷﾘ 中3 27.76 58.61 4:22.85 ( +0.19)

7 2/8 東  京 ｲﾄﾏﾝ昭和の森 ｲﾄﾏﾝｼｮｳﾜ 中学 1:08.79  4:23.88
1 町田　柚姫 ﾏﾁﾀﾞ ﾕｽﾞｷ 中2 33.09 1:08.79 1:08.79 (  0.61)
2 矢澤　　遥 ﾔｻﾞﾜ ﾊﾙｶ 中2 34.63 1:14.43 2:23.22 ( +0.36)
3 花木　奏海 ﾊﾅｷ ｶﾅﾐ 中1 28.50 1:02.31 3:25.53 ( +0.49)
4 安芸　桜音 ｱｷ ﾓﾓﾈ 中2 27.96 58.35 4:23.88 ( +0.29)

8 2/0 東  京 ＡＺ ｴｰｾﾞｯﾄ 中学 1:06.63  4:25.09
1 岡部　楓香 ｵｶﾍﾞ ﾌｳｶ 中2 31.66 1:06.63 1:06.63 (  0.53)
2 清宮由璃菜 ｾｲﾐﾔ ﾕﾘﾅ 中2 34.05 1:10.71 2:17.34 ( +0.43)
3 大島　美穂 ｵｵｼﾏ ﾐﾎ 中3 30.77 1:06.45 3:23.79 ( +0.60)
4 ｱｲｵﾝｿﾝ絵眞ｸﾙｰﾆｰ ｱｲｵﾝｿﾝ ｴﾏｸﾙｰﾆ中ー2 28.81 1:01.30 4:25.09 ( +0.51)

9 2/6 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ府中 CSﾌﾁｭｳ 一般 1:04.94  4:25.29
1 高橋　心花 ﾀｶﾊｼ ﾐﾊﾅ 高3 30.59 1:04.94 1:04.94 (  0.62)
2 清水菜々衣 ｼﾐｽﾞ ﾅﾅｲ 中1 35.53 1:17.42 2:22.36 ( +0.55)
3 百井　結香 ﾓﾓｲ ﾕｲｶ 中3 27.96 1:00.75 3:23.11 ( +0.07)
4 吉本　遙那 ﾖｼﾓﾄ ﾊﾙﾅ 中1 29.15 1:02.18 4:25.29 ( +0.27)

10 1/3 東  京 東京ＤＣ ﾄｳｷｮｳDC 中学 1:07.68  4:25.59
1 佐々木莉央 ｻｻｷ ﾘｵ 中2 32.87 1:07.68 1:07.68 (  0.60)
2 堀　　琴音 ﾎﾘ ｺﾄﾈ 中3 34.21 1:13.35 2:21.03 ( +0.19)
3 佐藤　梨心 ｻﾄｳ ﾘｺ 中1 30.62 1:05.62 3:26.65 ( +0.31)
4 山田　朱莉 ﾔﾏﾀﾞ ｱｶﾘ 中3 28.10 58.94 4:25.59 ( +0.20)
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第48回（2025年度）全国JOCジュニアオリンピックカッ

競技No. : 59 女子 4x100m メドレーリレー タイム決勝
13歳以上

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 1/4 東  京 新代田ＳＳ ｼﾝﾀﾞｲﾀSS 中学 1:04.72  4:29.02
1 金武　柊理 ｶﾈﾀｹ ｼｭﾘ 中2 30.88 1:04.72 1:04.72 (  0.56)
2 黒澤実伽子 ｸﾛｻﾜ ﾐｶｺ 中2 34.62 1:14.57 2:19.29 ( +0.49)
3 藤井　早智 ﾌｼﾞｲ ｻﾁ 中2 31.30 1:09.50 3:28.79 ( +0.19)
4 正富　文翔 ﾏｻﾄﾐ ﾌﾐｶ 中2 28.68 1:00.23 4:29.02 ( +0.41)

2/3 東  京 コナミ船堀 ｺﾅﾐﾌﾅﾎﾞﾘ 一般 1:04.03 失格
1 佐久間　怜 ｻｸﾏ ﾚｲ 中3 31.59 1:04.03 1:04.03 (  0.59)
2 小泉　奈瑚 ｺｲｽﾞﾐ ﾅｺ 高1 33.28 1:10.31 2:14.34 ( +0.39)
3 吉田　梨夏 ﾖｼﾀﾞ ﾘﾅ 高2 28.09 1:01.46 3:15.80 ( +0.30)
4 渡邊　彩夏 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾔｶ 中3 ( -0.11)

1/5 東  京 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 ﾙ･KSCｶﾅﾏ 一般 棄権
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